tis et dispnﬂﬂtis libere, pro utuobis unidebitur e

pedire, possessionibus omnibus et honoribus
et statu iﬂSﬂlEi‘Uﬂ] predictarum, saluo dominio
nostro et nostra fidelitate. Stabilimenta ordina-
menta autem que inde feceritis rata sint semper
et firma, tamquam sia nobis specialiter essent
facta, et promittimuas uobis per nos €t nostros
successores nunquam contrauenire. Preterea si
alia castra de nouo, preterilla que dicta sunt, edi-
ficaneritis in insulis supradictis, liceat uobis hoc
facere, et quod teneatis ea, 10S et successores
uestri in perpetuum, per nos et nostros ad con-
suetudinem Barchinone, et quod detis inde po-
testatem nobis, et quod habeamus nos et nostri
duas pars exituum et reddituum de uno quogue
castro, post obitum uestrum, et 1OS €t suCcesso-
res uestri tertiam partem ad oestram uestrorum-
que uolumtatem, tam per terram quam per mare.
Preterea concedimus uobis quod possitis emere
possestiones militum et baronum et religiosorum,
de quibus possitis facere omnes uestras nolunta-
tes, uos et uestri, salud senioratico et jurisdictic-
ne ac jure nostro. Denique promittimus bona fide
etsine enganno uobisdare et facere juuamen, au-
xilium et ualensam, ad deffensionem et retentio-
nem predicti regni et insularum contra omnes
homines. Et promittimus uobis hec attendere et
complere ut superius continetur, sub sacramento
uobis a nobis prestito corporaliter et sub homa-
gio quod inde uobis facimusad forum Aragonum.
Et ego infans dompnus Petrus facio uobis homa-
gium ore et manibus ad consuetudinem Barchi-

none pro supradictis omnibus attendendis et con-.

seruandis, et juro omnia supradicta et singula
per me ¢t succesores meos perpetuo uobis et
successoribus uestris fideliter obsernare, Datum
apud Ilerdam iij. kalendas octobris anno Domini
M.CC. tricesimo primo..

Signum p¥ Jacobi, Dei gracia regis Arago-
num et regni Majoricarum, comitis Barchinone
et domini Montispesulani.

Hujus rei testes sunt: Berengarius episcopus
ilerdensis, frater Bernardus abbas Sanctarum Cru-
cium, frater Guillermus de Ceruaria, frater Petrus
Sendra ordinis predicatorum, frater Bernardus
de Castro episcopali, Atto de Focibus majordo-
mus Aragonum, Rodericus de Lissana, Blascus
Massa, Sanctius de Orta, Rodericus Examenis de
Iuzia, Petrus Maze, Bernardus de Rochaforte,
Garcia de Orta, Petrus Petri justicia Aragonum.
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ig ¥4 num Guillermi Scribe, qui mandat
regis et infantis, pro Petro Sanctii notario

Ipsius d{::‘ﬂ ini regis, hanc cartam scribi fecit, loco,
die et anno preﬁxls.